[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
	12.08.2024
	с.Еловое
	                   14-64р

О признании утратившим силу решения Еловского сельского Совета депутатов от 29.05.2015 № 16-41р «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества Еловского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 № 163Н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Еловского сельсовета, на основании протеста прокуратуры Емельяновского района от 11.06.2024 № 7-02-2024, в целях создания единой системы учета, регистрации и контроля за движением муниципального имущества, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Еловского сельского Совета депутатов от 29.05.2015 № 16-41р «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества Еловского сельсовета».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на главу Еловского сельсовета И. И. Шалютова.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                        Н. С. Зюзя
Глава сельсовета                                                                         И. И. Шалютов